ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ БЛАНКА ОБРАЩЕНИЯ

Директору ГООАУ ДПО «МОЦПК СЗ»

________________________________________
Ф.И.О.

от _____________________________________
(Ф.И.О. заявителя - полностью)

Адрес:__________________________________
(почтовый адрес, по которому должны быть направлены ответ или

уведомление о переадресации обращения)

телефон: _______________________________

Электронный адрес (e-mail): _______________

                                              ОБРАЩЕНИЕ

 (ПРЕДЛОЖЕНИЯ, ЖАЛОБА, ЗАЯВЛЕНИЕ)

   Прошу Вас ______________________________________________________

______________________________________________________________________
(излагается коротко суть обращения - текст обращения составляется в свободной форме и принимается

как в печатном, так и в рукописном варианте)

О результатах рассмотрения моего обращения прошу направить ответ
(по вышеуказанному адресу, или по вышеуказанному адресу и на электронный адрес).

(указать способ ответа)

В соответствии с требованиями ст.9 Федерального закона от 27.07.2006

№ 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку своих

персональных данных, в целях обращения по вопросам, входящих в деятельность

ГООАУ ДПО «МОЦПК СЗ»*
1

  Приложение:

______________________________________________________________________

                             копии документов, подтверждающие или дополняющие изложенные в обращении факты*
2

________________                                           ______________________/_________________/
Дата                                                                          Подпись          Расшифровка

*    Я проинформирован(а), что электронная почта является открытым источником информации

и незащищѐнным открытым каналом связи. За несанкционированный доступ к моему

почтовому ящику третьих лиц, а равно и за доступ к моим персональным данным, и утечки

информации учреждение ответственности не несет. Настоящим принимаю на себя

ответственность и все риски, связанные с несанкционированным доступом к моему почтовому

ящику (персональным данным) третьих лиц.

________________________________________________________________________________

*
1
Гражданин(ка) обратившиеся в ГООАУ ДПО «МОЦПК СЗ» заполняет бланк согласия на обработку

персональных данных и прикладывает к обращению, в соответствии с требованиями ст.9 Федерального

закона от 27.07.2006  № 152-ФЗ «О персональных данных»

*
2

В случае необходимости в подтверждении своих доводов гражданин прилагает к письменному

обращению документы и материалы либо их копии  (статья 7 Федерального закона от 02.05.2006 №59-

ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»).